－１ －
   スプレーガン
 Ｗ－７７
この取扱説明書に示された警告事項および注意事項は必ず守ってください。
使用時に不用意に塗料が噴出したり、有機溶剤の吸引により重大な身体上の障害を起こすことがあります。
印付きの下記マークは、安全上、特に重要な項目ですので、必ずお守りください。
 警告内容を怠った場合、人が死亡又は重傷を負う可能性が想定されることを示します。
注意内容を怠った場合、人が傷害を負う可能性、または物的損害の発生する可能性が想定

0
0.34
480
430 445
G1/4
(空気)
G3/8
(塗料)
550
W-77-02 02 420 400
W-77-1S
吸上式
1.5 1
255
180 210
W-77-11S 1.5 11 290 260
W-77-12S 1.5 12 370 230
W-77-2S 2.0 2 345 250 255
W-77-21S 2.0 21 350 340 270
W-77-3S 2.5 3 435 325 280
W-77-1G
重力式
1.5 1
285
180 230
W-77-11G 11 290 290
W-77-12G 1.5 12 370 255
W-77-2G
2.0
2
390
250 290
W-77-21G 21 340 335
W-77-3G 2.5 3 485 325 330
※1 吹付空気圧力は、引金を引き空気を流した時のスプレーガン入口部の圧力です。
－２ －
■安全にご使用頂くための警告事項